50 Stk. x ca. 100 g; 5 kg
Art.Nr. Y91330; VE € 29,50

0,59 € pro Stk.

Broccoliroschen

2x2,5kg; 5kg
Art.Nr. Y82742; VE €19,95

b 3,99 € prokg

Strudelteigblatter

3 Pkg. 4 x 2 Blatt; 3 kg
Art.Nr. Y91240; VE € 29,97

b 9,99 € prokg

Alle Preise nur im Aktionszeitraum giltig - solange der Vorat reicht. Die angefiihrten Preise sind in Euro exkl. MwSt. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. (Symbolfotos)

Pazif. Polardorsch
paniert MSC

47 Stk. x ca. 82 g; 3,85 kg
Art.Nr. Y98860; VE € 39,95

k0,85 € pro Stk.

4x2,5kg: 10 kg
Art.Nr. Y92440; VE € 39,90

b 3,99 € prokg

Milchrahmstrudel
in Vanillesauce

im Kochbeutel

8 Stk. x ca. 400 g; 3,2 kg
Art.Nr. Y92840; VE €18,32

b 2,29 € pro Stk.

INEUYR

J
GETRANKE « EIS * TIEFKUHLKOST

Weitere Aktionen finden Sie unter

www.infuehr.co.at

Letscho

2x25kg; 5kg
Art.Nr. Y94440; VE €19,95

F 3,99 € prokg

Marillenknddel
ohne Kern

mit
Brosel-Zucker-Gemisch

60 Stk. x 56 g; 3,4 kg
Art.Nr. Y90280; VE € 31,20

F 0,52 € pro Stk.

Zarte Mischung

Babykarotten, Mais, Erbsen

2x2,5kg; kg
Art.Nr. Y92940; VE € 14,95

b 2,99 € prokg

Erdbeeren

2x2,5kg; 5 kg
Art.Nr. Y91010; VE € 23,95

- 4,79 € prokg



